PREFEITURA DO MUNICÍPIO 1E MTO VELHO

DECRETO N9 J,Tlt9DE 19 DE SETEMBRO DE 1986.

Abre, no corrente exercício, o Crédito
Adicional Suplementar, autorizado pelo
Art. 19, da Lei Municipal n9 611, di 1

22 de maio de 1986.

O PREFEITO DO MUNICfP 'IO DE PORTO VELHO, usando das E,
tribui•ções que lhe 'são conferidas no Inciso _X, do Art. 62, combinado com o
que preceitua o Art. 34, tudo do Decreto-Lei n9 00_6, de 31 de dezembro de

.___,.' 198].

D E C R E T A

Art. 19 - Fica aberto no corrente exercício, o Crédito
Adicional Suplementar, na importância de CZ$ 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL
CRUZADOS), para atender as seguintes despesas.

0103
0103,0307.0212.01

3. 1; 1; 1. 00

O 111
0111.0307.0212.01 .

3, 1. J; 1.00

RECURSOS . . PR0PRIOS .

PROCURADORIA GERAL
Coordenação das Atividades da Procuradoria Geral
Pessoal Civil ••• ;;.;,,;.;, •• ;.,.;;;.;CZ$ 25.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Coordenação das Atividades da Secretaria Municipal de
Obras
Pessoal Civi 1 •• ;,;,;;,.;,;,, •• ;.; ; ,,CZ$ 40.000,00

Art. 29. - A cobertura de que trata o artigo anterior,é '
proveniente do Excesso de Arrecadaç~o, nos termos do Art. 43, parágrafo 39_ ,

da Lei"' 4.320 de Jd.- . ff

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO CE~ vaH0

CONTINUAÇÃO DO DECRETO N9 <-t /./ 9 DE 19 DE SETEMBRO DE 1986

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçSo,

Art. 49 - Ficam revogadas as dispos i'çÕes em cont rã-
rio.

~ ·· al

-
·L C'I A R S D R . E SILVA .

Smeta, ia Hn• : l , ~oocdeo,,,O

FRA~ P ARTE
Secrettr'io· Muni de Fazenda

0

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}